АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2013                                                                                                         №  29

с.Савали

      Об определении мест проведения публичных мероприятий

В соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004

№ 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и

пикетированиях", в целях оказания содействия организаторам публичных

мероприятий в организации и проведении  публичных мероприятий,

предотвращения террористических угроз и обеспечения безопасности

граждан в местах массового пребывания людей, недопущения

противоправных действий при проведении публичных мероприятий на

территории муниципального образования Администрация Савальского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Рекомендовать политическим партиям, общественным

объединениям, инициативным группам граждан проводить публичные

мероприятия по следующим адресам:

         с.Гоньба пер.Мирный 3а (здание дома культуры и  площадка перед дом

культуры),

с. Савали  ул. Пионерская (старый стадион),

д.Новый Ирюк ул. Центральная д. 22 (здание дома культуры и

площадка перед домом культуры).

  2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене муниципального образования Савальское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области.

          3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.